平成25年5月31日

　徳島県バドミントン協会会員　各位

徳島県バドミントン協会

会長　　西　野　昌　明

体罰防止のための講習会の受講について（依頼）

　日頃は、バドミントン競技発展のためご協力賜りお礼申しあげます。

　大阪市立桜宮高校の事件以降、県市教育委員会、各教育現場において各種の体罰防止に向けた取り組みが実施されているところでございますが、本会におきましても次のとおり講習会を開催いたしますのでご案内いたします。

１　主催　　　徳島県バドミントン協会

２　共催　　　徳島市教育委員会

３　期日　　　平成25年7月6日（土）午後２時～４時

４　会場　　　徳島市幸町２丁目５番地

　　　　　　　徳島市役所　１３Ｆ　大会議室

５　講師　　　日本女子体育大学　中山　紀子　先生

　　　　　　　（公益財団法人日本バドミントン協会理事）

６　受講　　　平成25年6月28日（金）必着。
　　申込　　　郵送、Fax、E-mailに限る。電話での申込は受け付けない。
　　　　　　　770－0044　徳島市庄町5丁目81-198　　河野幸男　宛

　　　　　　　　　　　　　Fax　　　088-632-7552

                          E-mail　　kawano198@mf.pikara.ne.jp
７　その他　　１）徳島市スポーツ少年団と合同の講習会となります。

　　　　　　　２）駐車場は東側（線路側）駐車場を準備しています。各チームで乗り合わせてご来場の上、係員の指示に従って駐車してください。

　　　　　　　３）市役所は閉庁しています。西側夜間（地下）通用口方らお入りください。
　　　　　　　４）当日の受講は可能ですが。駐車場の確保、資料作成上必要ですから事前にお申し込みください。

＜　以　上　＞